fins el 31 de desembre de 2025. El termini d’entrega del projecte (degudament visat) serà 

de quatre mesos des de la data de formalització del contracte. 

QUART.- L’adjudicatari, d’acord amb l’oferta presentada, s’obliga a executar les obres per 

un import de tres-cents quinze mil euros (315.000,00€), IVA no inclòs. 

Aquestes quantitats seran abonades per l’ACJ en la forma establerta en el plec de 

clàusules administratives particulars que regeixen aquesta contractació. 

El contracte es finança mitjançant una transferència del càrrec als Fons europeus Next

[...]

Projecte d’obra, direcció d’obra, direcció executiva de l’obra, seguretat i salut i 

control de qualitat. 

Lot 2 (Obra): Per unitats d’obra recollides al projecte d’obra. 

Contracte no subjecte a regulació harmonitzada.  

B2. Valor estimat del contracte: 

El càlcul del valor estimat del contracte és de quatre-cents deu mil euros (410.000,00€), Iva 

no inclòs. 

B3 Pressupost base de licitació: u quatre-cents deu mil euros (410.000,00€), Iva no inclòs, 

comprenent: 

Lot 1: seixanta mil euros (60.000,00€), IVA no inclòs. 

Lot 2: tres-cents cinquanta mil euros (350.000,00€), IVA no inclòs. 

Les dades identificatives de l’òrgan administratiu amb competències en matèria de 

comptabilitat pública, de l’òrgan de contractació i del destinatari, que l’empresa contractista 

haurà de fer constar en les factures corresponents, són les següents: